
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 77契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成29年度　市道56号線(二野・大森線)道路土工(その２)工事

（株）アイギ
落 札 業 者

可児市今渡１６１９－４２

事 業 場 所 可児市　二野　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月27日

平成29年10月27日 ～ 平成30年 3月30日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年10月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\98,280,000請 負 金 額

\7,280,000内 消 費 税

\108,531,360予 定 価 格

\100,492,000入札書比較価格

\96,443,858低入札調査基準価格・最低制限価格

\89,299,869調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

土工　N=１式　ｵｰﾌﾟﾝｶｯﾄ掘削（土砂）　V=320m3
　　　　　　　ｵｰﾌﾟﾝｶｯﾄ掘削（軟岩）　V=9,330m3
　　　　　　　路体盛土　　V=1920m3　　路床盛土　V=430m3
法面工　N=１式
擁壁工　ブロック積工　N=１式
階段工　　N=１式
排水工　　N=１式
防護柵工　N=１式
仮設工　　N=１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \97,300,000                                     小池土木（株）

       \97,600,000                                     横山工業(株)

       \91,000,000                                     落  札（株）アイギ

       \97,900,000                                     小林工業(株)

       \98,980,000                                     （株）大竹工務店

       \95,470,000                                     （株）中濃

       \98,000,000                                     市原産業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 78契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課住宅係

事 業 名 可児市立桜ケ丘小学校キッズクラブ新築工事

佐伯綜合建設（株）　可児支店
落 札 業 者

可児市川合７０－１

事 業 場 所 可児市桜ケ丘地内

契 約 締 結 日 平成29年10月27日

平成29年10月27日 ～ 平成30年 3月23日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年10月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\75,114,000請 負 金 額

\5,564,000内 消 費 税

\78,364,800予 定 価 格

\72,560,000入札書比較価格

\70,528,320低入札調査基準価格・最低制限価格

\65,304,000調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

建築工事　一式
　・新築建物
　　　キッズクラブ（Ｓ造、平屋建、319.64㎡）
　　　渡り廊下（Ｓ造、平屋建、11.96㎡）
　・解体建物
　　　旧キッズクラブ（軽量鉄骨ﾌﾞﾚｰｽ構造、平屋建、305.85㎡）
　　　渡り廊下（軽量鉄骨ﾌﾞﾚｰｽ構造、平屋建、25.46㎡）

電気設備工事(旧キッズクラブ解体に伴う電気設備含む)　一式
機械設備工事(旧キッズクラブ解体に伴う機械設備含む)　一式

　　※詳細は設計図及び特記仕様書による

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \70,680,000                                     小池土木（株）

       \70,550,000                                     吉田建設（株）

       \69,550,000                                     落  札佐伯綜合建設（株）　可児支店

       \71,100,000                                     （株）市川工務店　可児営業所

       \70,500,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \71,000,000                                     亀井建設（株）

       \70,800,000                                     舘林建設（株）　可茂営業所

       \70,350,000                                     （株）三和木

       \71,300,000                                     （株）溝口営繕

       \70,530,000                                     市原産業（株）

       \71,250,000                                     （株）丸統建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


